Articolo 2 Quantità e ammontare del servizio 

La quantità delle pale gommate per cui si richiede il noleggio è complessivamente di n°11 
(undici), con potenza motore superiore a 45 kW e l’ammontare previsto del costo 
complessivo dei noleggi, oneri fiscali esclusi, è di € 86.047,50 
(ottantaseimilaquarantasette/50). 

L’importo degli oneri di sicurezza è pari a zero, in quanto non sussistono interferenze per il 
servizio del suddetto oggetto. 

Tale quantitativo ed importo comprende la somma dei noli e dei costi per il noleggio di pale 
con potenza superiore a 45 kW.

[...]

Il prezzo complessivo, a base di gara (I.V.A. esclusa), è da intendersi per ogni mese di 
effettivo noleggio a decorrere dalla presa in consegna nel cantiere operativo dell’Ente e fino 
al ritiro del mezzo da parte della/e ditta/e aggiudicatrice/i ed è pari ad € 2.235,00 
(duemiladuecentotrentacinque/00). 

Tale importo è comprensivo delle spese derivanti dal trasporto delle pale gommate con 
consegna del mezzo c/o il cantiere dell’Ente, ubicato nei vari centri di manutenzione limitrofi 
alle strade di competenza istituzionale dell’Ente appaltante di tutto il territorio della Città